
ASSISTENZA AI CONTRIBUENTI DISABILI 

Referenti regionali dell’Abruzzo 

Direzione Regionale dell’Abruzzo 
Coordinatore Regionale: Maria Laura Di Pietro 

tel. 0862-648334 / fax 06-50763061 

e-mail: marialaura.dipietro@agenziaentrate.it 

dr.abruzzo.cons@agenziaentrate.it 

Direzione Provinciale di Chieti 
Ufficio Territoriale di Chieti 

Viale Unità D’Italia, 90 
e-mail: dp.Chieti.utChieti@agenziaentrate.it 

Referente: Angelo Luciani 
tel. 0871-544229 / fax 06-50762974  
e-mail: angelo.luciani@agenziaentrate.it 

Ufficio Territoriale di Lanciano 
Via Tinari, n. 4 

e-mail: dp.Chieti.utLanciano@agenziaentrate.it 

Referente: Maurizio Sorrentino 
tel. 0871-544429 / fax 06-50762973 
e-mail: maurizio.sorrentino@agenziaentrate.it 

Ufficio Territoriale di Ortona 
Via Monte Maiella, n. 79 

e-mail: dp.Chieti.utOrtona@agenziaentrate.it 

Referente: Giuseppe Brienza 
tel. 0871-544601/ fax 06-50762972 
e-mail: giuseppe.brienza@agenziaentrate.it 

Ufficio Territoriale di Vasto 
Via Santa Lucia, n. 55 

e-mail: dp.Chieti.utVasto@agenziaentrate.it 

Referente: Francesco Garibaldi Menotti 
tel. 0871544616 / fax 06-50762971 
e-mail: francescomenotti.garibaldi@agenziaentrate.it 

Direzione Provinciale di L’Aquila 

Ufficio Territoriale dell’Aquila 
Via Filomusi Guelfi - Palazzo Uffici Finanziari 

e-mail: dp.LAquila.utLAquila@agenziaentrate.it 

Referente: Pierluigi Carissimi 
tel. 0862-648210 / fax 06-50763383 
e-mail: pierluigi.carissimi@agenziaentrate.it 

Ufficio Territoriale di Avezzano 
Via Don Minzoni, n. 9 

e-mail: dp.LAquila.utAvezzano@agenziaentrate.it 

Referente: Sansone Angela Matilde  
tel. 0862648678/fax 06-50763002 
e-mail: angelamatilde.sansone@agenziaentrate.it 

Ufficio Territoriale di Sulmona 
Via Salvemini, n. 2 

e-mail: dp.LAquila.utSulmona@agenziaentrate.it 

Referente: Sergio Caranfa 
tel. 0862-648546 / fax 06-50762999  
e-mail: sergio.caranfa@agenziaentrate.it 

Ufficio Territoriale di Castel Di Sangro 
Via Costa Calda, 11(ex palazzo del Principe) 

e-mail: 
dp.LAquila.utCastelDiSangro@agenziaentrate.it 

Referente: Vittoria Cambio 
tel. 0862-648588 / fax 06-50763001 
e-mail: vittoria.cambio@agenziaentrate.it 

Direzione Provinciale di Pescara 

Ufficio Territoriale di Pescara 
Piazza Italia, 15 

e-mail: dp.Pescara.utPescara@agenziaentrate.it 

Referente: Guido Mammarella  
tel. 085-43256127/ fax 06-50763694 
e-mail: guido.mammarella@agenziaentrate.it 

Direzione Provinciale di Teramo 

Ufficio Territoriale di Teramo 
Largo Madonna delle Grazie 

e-mail: dp.teramo.utTeramo@agenziaentrate.it 

Referente: Simonetta De Angelis 
tel. 0861-2577250 / fax 06-50763694 
e-mail: simonetta.deangelis@agenziaentrate.it 

Ufficio Territoriale di Giulianova 
Via Filippo Turati, 138/b 

e-mail: dp.teramo.utGiulianova@agenziaentrate.it 

Referente: Gabriella Di Gennaro 
tel. 0861-2577304/ fax 06-50763689 
e-mail: gabrella.digennaro@agenziaentrate.it 

Ufficio Territoriale di Atri 
Via Troiano Odazi 

e-mail: dp.teramo.utAtri@agenziaentrate.it 

Referente: Paola Mariani 
tel. 0861-2577469/ fax 06-50763690 
e-mail: paola.mariani@agenziaentrate.it 

 


